2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики

РЕШЕНИЕ

23.01.2020

№
25

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О Молодежной общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края»
Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О Молодежной общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатами Законодательной Думы Хабаровского края Гудиным И.А.,
Зикуновой И.В., Ушаковой О.В., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять постановление Законодательной Думы Хабаровского края «О Молодежной общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края».

Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_25-7_soc03.doc/

M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\15.01.2020\Обращение Орловского областного Совета народных депутатов\resh_p_обращение Орловского областного Совета народных депутатов_soc04.doc/Стрелина Анна Викторовна/10.01.2020 17:16:00